1
4

 BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                       ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                          ***

         Số: 471-CV/TĐTN-TNNT                         Rạch Giá, ngày 19 tháng 8  năm 2014
    “V/v đôn đốc vận động đóng góp kinh phí
        xây dựng Công trình thanh niên chào mừng
 ĐH Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang khóa IX”
  Kính gửi:
- BTV các huyện thị, thành, Đoàn và Đoàn trực thuộc,

- BTK Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố.
Thực hiện Kế hoạch số 103-KH/TĐTN ngày 22/7/2014 của Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn về việc tổ chức vận động và xây dựng Công trình thanh niên “Xe thư viện và chiếu phim lưu động miễn phí” chào mừng Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần thứ X, tiến tới Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam lần thứ VII, nhiệm kỳ 2014 - 2019,
Nhằm đẩy nhanh tiến độ thực hiện công trình đảm bảo đúng thời gian đưa vào hoạt động chào mừng Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam tỉnh Kiên Giang lần thứ X, BTV Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc, Ban Thư ký (BTK) Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố thực hiện tốt các nội dung sau:

1. Tập trung chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ, xin ý kiến cấp ủy, tổ chức vận động, đôn đốc cán bộ, đoàn viên, hội viên tham gia đóng góp xây dựng Công trình theo đúng tiến độ, thời gian quy định theo Kế hoạch 103-KH/TĐTN ngày 22/7/2014.
2. BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc; BTK Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố có trách nhiệm tổ chức vận động đúng thành phần, đối tượng và nộp theo mức phân bổ đúng tiến độ thời gian về Phòng Kế toán Tỉnh Đoàn trước ngày 15/9/2014.
BTV Tỉnh Đoàn đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc; BTK Ủy ban Hội LHTN các huyện, thị, thành phố thực hiện nghiêm túc tinh thần công văn này./.
                                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

Nơi nhận:

                                PHÓ BÍ THƯ

- BTV Tỉnh Đoàn; BTK UB Hội tỉnh,

- TT các huyện, thị, thành Đoàn

và Đoàn trực thuộc;
- TT UB Hội các huyện, thị, thành phố,                                                            Đã ký
- Các Ban và đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,

- Lưu VP, Ban ĐKTHTN, Website.
                Trương Thanh Thúy